
PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE
A HODNOCENÍ NABÍDEK

,,výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Rumburk - 2. etapa"

IDENTiFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:

Město Rumburk

zástupce:
Sídlo:
IČO:
Kontaktní osoba:
Tel:
E-mail:

Ing. Lumír Kus, starosta
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

00 261 602
Be. jiří Tillner, zástupce vedoucího odboru komunálnIch věci

1. HODNOTÍCÍ KOMISE

Za účelem kontroly splněni kvalifikačních požadavků a hodnocení doručených nabídek ustavil zadavatel
HodnotÍcÍ komisi (HK) ve složenI:

l) Ing. Lumír Kus — starosta města,
2) Ing. Ladislav Růžička - místostarosta města,
3) Be. JiřITiHner- referent OKY,
4) Petr Svoboda, DiS - referent OKV,
S) Ing. Karel Benedikt - METROLUX s.r.o. - obchodně-technický manažer

2. JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE

Členové komise se jednání, zahájeného dne 22. 04. 2021 v 10:05 hodin v sIdle zadavatele: Městský úřad
Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, zúčastnili v počtu 4 členů - přítomni byli členové pod
čísly (01), (02), (03), (05). Nepřítomný člen HK p. Petr Svoboda byl omluven.

Vlastnímu zahájení otevÍráni obálek předcházelo informování členů komise o průběhu jednání komise
a podepsáni Čestného prohlášeni o nepodjatosti a mlčenlivosti všemi přítomnými Členy HK. Podepsaná
čestná prohlášenI tvoří nedílnou přílohu tohoto Protokolu.

jednání HK bylo zahájeno volbou předsedy HK. jednotným hlasováním byl zvolen Ing. Lumír Kus předsedou

hodnotÍcÍ komise.

[1z12j



PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK
[Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Rumburk - 2. etapa]

3. OTEVÍRÁNÍOBÁLEK

Otevírá ni obálek s podanými nabídkami proběhlo dne 22. 04. 2021 v 10:05 hodin v sidle zadavatele: Městský
úřad Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

Z otevÍránj obálek byl vytvořen samostatný protokol, který je součástí dokumentace zadávacího řizenI
předmětné veřejné zakázky.

Zadávací řIzenI bylo zahájeno dne 01.04.2021 zvěřejněnim na profilu zadavatele a webové stránce města.

Seznam doručených nabídek:
Nabídka Č.1
Účastník: Lužické komunální služby, s.r.o.
S'dlo: M'kulášovická 446, 407 78 velký Šenov
IČO: 254 29 060
Datum a čas doručeni nabídky: 21.4.2021, 14:05 hod. doručeno na podatelnu, č.j. 14561
Nabídka Č.2
Účastník: SaM silnice a mosty a.s.
Sídlo: Máchova 1129, 470 01 Česká Lipa
IČO: 250 18 094
Datum a čas doručeni nabídky: 21.4.2021, 15:17 hod. doručeno na podatelnu, č.j. 14707
Nabídka Č.3
ÚČastník: SYVEL plus s.r.o.
Sídlo: Nelsonská 8,417 05 Osek u Duchcova
IČO: 287 38 306
Datum a čas doručeni nabídky: 22.4.2021, 8:06 hod., doručeno na podatelnu, č.j. 14774
Nabídka č.4
Účastník: ČEZ Energetické služby, s.r.o.
Sídlo: Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava
IČO: 278 04 721
Datum a čas doručení nabídky: 22.4.2021, 9:00 hod. doručeno kurýrem, č.j. 14801
Nabídka Č.5
Účastník: Osvětlení a energetické systémy a.s.
Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4
IČO: 250 88 092
Datum a čas doručení nabídky: 22.4.2021, 9:15 hod. doručeno na podatelnu, č.j. 14802
Nabídka Č.6
Účastník: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4
IČO: 257 51 018
Datum a čas doručeni nabídky: 22.4.2021, 9:15 hod. doručeno na podatelnu, č.j. 14803

[2z12]



PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK
[výměna svítidel veřejného osvětleni ve městě Rumburk - 2. etapa]

4. POSOUZENÍ NABÍDEK

V rámci posouzení nabídek byla provedena kontrola požadovaných vlastností nabídky z hlediska splněni
zákonných požadavků, požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a formálních požadavků
na zpracování nabídky dle Zadávací dokumentace s následujíchn zjištěním:

Nabídka Č.1 - Lužické komunální služby, s.r.o.
OBSAH NABÍDKY:

1. Krycílist nabídky
2. Čestné prohlášenI dodavatele potvrzujÍcÍ základní způsobilost
3. Dokumenty potvrzujÍcÍ splnění profesní způsobilosti
4. Dokumenty potvrzujÍcÍ technické kvalifikační předpoklady
5. Kalkulace nabídkové ceny
6. Světelně technické výpočty
7. Technické listy použitých svítidel
8. Vyplněné parametry nabízených svítidel
9. Vyplněná specifikace nabízených svítidel
10. Oprávněnou osobou dodavatele podepsaný návrh Smlouvy o dílo

11. závazný harmonogram realizace zakázky
12. Seznam poddodavatelů veřejné zakázky
13. Garance na optickou a předřadnou část svítidla

Ostatní dokumenty (nepovinné)
FORMÁLNÍ POŽADAVKY:

14. Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce
15. Nabídka obsahuje všechny Části dle zadávací dokumentace
16. Písemné vyhotoveni nabídky je zpracováno dle ZD
17. Nabídka obsahuje CD s požadovaným obsahem
18. Poskytnuta finanční jistota zadavateli
TECHNICKÉ PARAMETRY A POŽADAVKY ZADAVATELE:

19. Světelně technické výpočty- dle ČSN EN a v souladu se zadáním
20. Technické řešení je v souladu s požadovanými parametry

(splňuje)
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE

ANO [J NE
IF ANO Cl NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
IŽB ANO [J NE
EB ANO Cl NE
® ANO Cl NE

(splňuje)
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE

(splňuje)
® ANO [J NE
® ANO [J NE

nedostatky: Nezjištěny.

ZÁVĚR: Tato nabídka JE přijatelná, splňuje zákonné požadavky a předepsané požadavky
zadavatele a JE POSTOUPENA K HODNOCENÍ

[3z12]



PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK
[Výměna svítidel veřejného osvětleni ve městě Rumburk - 2. etapa]

Nabídka Č.2 - SaM silnice a mosty a.s.
OBSAH NABÍDKY:

1. Krycílist nabídky
2. Čestné prohlášení dodavatele potvrzujÍcÍ základní způsobilost

3. Dokumenty potvrzujÍcÍ splnění profesní způsobilosti

4. Dokumenty potvrzujÍcÍ technické kvalifikační předpoklady
5. Kalkulace nabídkové ceny
6. Světelně technické výpočty
7. Technické listy použitých svítidel
8. Vyplněné parametry nabízených svítidel
9. Vyplněná specifikace nabízených svítidel
10.Oprávněnou osobou dodavatele podepsaný návrh Smlouvy o dílo

11.závazný harmonogram realizace zakázky
12.Seznam poddodavatelů veřejné zakázky
13.Garance na optickou a předřadnou část svítidla

Ostatní dokumenty (nepovin né)
FORMÁLNÍ POŽADAVKY:

14. Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce
15. Nabídka obsahuje všechny části dle zadávací dokumentace
16. Písemné vyhotovení nabídky je zpracováno dle ZD
17. Nabídka obsahuje CD s požadovaným obsahem
18. Poskytnuta finanční jistota zadavateli

TECHNICKÉ PARAMETRY A POŽADAVKY ZADAVATELE:
19. Světelně technické výpočty- dle ČSN EN a v souladu se zadáním

20. Technické řešení je v souladu s požadovanými parametry

(sp/ňuje)

® ANO [J NE

® ANO [J NE

® ANO [J NE

ANO Cl NE
® ANO [J NE

® ANO [J NE

® ANO CJ NE

® ANO [J NE

® ANO CI NE

EB ANO [J NE

® ANO [J NE

® ANO [J NE

® ANO [J NE

® ANO [J NE
(splňuje)

® ANO CI NE

® ANO [J NE
[J ANO ® NE
[J ANO IŠŠI NE

® ANO [J NE
(splňuje)

[J ANO ® NE
® ANO [J NE

NEDOSTATKY:

ZÁVĚR:

Kalkulace nabídkové ceny dle původní verze bez akceptace zveřejněné úpravy.
výpočet č. 9 je spočítán s jinými vstupními parametry oproti zadání.
Na cd chybějí ldt data a otevřený výpočet DIALux.

Tato nabídka NENÍ přijatelná, nesplňuje zákonné požadavky a předepsané požadavky
zadavatele a NENÍ POSTOUPENA K HODNOCENÍ

[4z12]



PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK
[výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Rumburk - 2. etapa]

Nabídka Č.3 - SYVEL plus s.r.o.
OBSAH NABÍDKY:

1. KrycIlist nabídky
2. Čestné prohlášení dodavatele potvrzujÍcÍ základni způsobilost

3. Dokumenty potvrzujÍcÍ splnění profesní způsobilosti

4. Dokumenty potvrzujÍcÍ technické kvalifikační předpoklady

5. Kalkulace nabídkové ceny
6. Světelně technické výpočty

7. Technické listy použitých svítidel

8. Vyplněné parametry nabízených svítidel

9. Vyplněná specifikace nabízených svítidel
10. Oprávněnou osobou dodavatele podepsaný návrh Smlouvy o dílo

11. závazný harmonogram realizace zakázky

12. Seznam poddodavatelů veřejné zakázky

13. Garance na optickou a předřadnou Část svítidla

Ostatní dokumenty (nepovinné)
FORMÁLNÍ POŽADAVKY:

14. Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce

15. Nabídka obsahuje všechny části dle zadávací dokumentace
16. Písemné vyhotoveni nabídky je zpracováno dle ZD
17. Nabídka obsahuje cd s požadovaným obsahem

18. Poskytnuta finanční jistota zadavateli
TECHNICKÉ PARAMETRY A POŽADAVKY ZADAVATELE:

19. Světelně technické výpočty- dle ČSN EN a v souladu se zadáním

20. Technické řešeni je v souladu s požadovanými parametry

(splňuje)
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE

® ANO [J NE
tž9 ANO CI NE
EB ANO [J NE
® ANO CI NE

(splňuje)
[J ANO ® NE
® ANO [J NE
[J ANO ® NE

ANO [J NE
® ANO [J NE

(splňuje)
[J ANO ® NE
® ANO [J NE

NEDOSTATKY:

ZÁVĚR:

Kalkulace nabíd kové ceny dle původ ni verze bez akceptace zvěřejněné úpravy. výpočet č.
9 je spočítán s jinými vstupními parametry oproti zadáni. U výpočtu rušivého světla je
překročena maximálni, normou povolená, hodnota osvětlenosti 2 lx, účastník předložil
výpočet s hodnotou 3,23 lx. Katalog a výpočty předloženy v anglickém jazyce.

Tato nabídka NENÍ přijatelná, nesplňuje zákonné požadavky a předepsané požadavky
zadavatele a NENÍ POSTOUPENA K HODNOCENÍ

|5z12]



PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK
[výměna svítidel veřejného osvětlenI ve městě Rumburk - 2. etapa]

Nabídka Č.4 -ČEZ Energetické služby, s.r.o.
OBSAH NABÍDKY:

1. Krycílist nabídky

2 Čestné prohlášeni dodavatele potvrzujÍcÍ základni způsobilost
3. Dokumenty potvrzujÍcÍ splnění profesní způsobilosti

4. Dokumenty potvrzujÍcÍ technické kvalifikační předpoklady
5. Kalkulace nabídkové ceny
6. Světelně technické výpočty

7. Technické listy použitých svítidel

8. Vyplněné parametry nabízených svítidel
9. Vyplněná specifikace nabízených svítidel
10. Oprávněnou osobou dodavatele podepsaný návrh Smlouvy o dílo

11. závazný harmonogram realizace zakázky

12. Seznam poddodavatelů veřejné zakázky

13. Garance na optickou a předřadnou část svítidla

Ostatní dokumenty (nepovinné)
FORMÁLNÍ POŽADAVKY:

14. Na bídka je zpracová na v požadova něm jazyce
15. Nabídka obsahuje všechny části dle zadávací dokumentace
16. Písemné vyhotovení nabídky je zpracováno dle zd
17. Nabídka obsahuje CD s požadovaným obsahem

18. Poskytnuta finanční jistota zadavateli
TECHNICKÉ PARAMETRY A POŽADAVKY ZADAVATELE:

19 Světelně technické výpočty dle ČSN EN a v souladu se zadáním

20. Technické řešení je v souladu s požadovanými parametry

(splňuje)
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO Cl NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
EB ANO [J NE

(splňuje)
® ANO [J NE
® ANO CI NE
tž9 ANO [J NE
® ANO [J NE

ANO [J NE
(splňuje)

tž9 ANO D NE
[J ANO EB NE

NEDOSTATKY:

ZÁVĚR:

Účastník uvedl v příloze Č.6 ZD bod 15, že svItidlo má vzájemně mechanicky (nejen
prostorově) oddělenou optickou a elektrickou část svítidla. předložený vzorek nevyhovuje
tomuto požadavku. V příloze č. 1 ZD je uveden požadavek na rozměry svítidla, dodaný
vzorek nevyhovuje požadovanému parametru

Tato nabídka NENÍ přijatelná, nesplňuje zákonné požadavky a předepsané požadavky
zadavatele a NEBUDE POSTOUPENA K HODNOCENÍ

j6z12]



PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK
[výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Ru mburk - 2. etapa]

Nabídka Č.5 - Osvětleni a energetické systémy a.s.
OBSAH NABÍDKY:

1. Krycílist nabídky

2 Čestné prohlášení dodavatele potvrzujÍcÍ základni způsobilost
3. Dokumenty potvrzujÍcÍ splnění profesní způsobilosti
4. Dokumenty potvrzujÍcÍ technické kvalifikační předpoklady
5. Kalkulace na bidkové ceny
6. Světelně technické výpočty
7. Technické listy použitých svítidel
8. Vyplněné parametry nabízených svítidel
9. Vyplněná specifikace nabízených svítidel
10. Oprávněnou osobou dodavatele podepsaný návrh Smlouvy o dílo

11. závazný harmonogram realizace zakázky
12. Seznam poddodavatelů veřejné zakázky
13. Garance na optickou a předřadnou část svítidla

Ostatní dokumenty (nepovinné)
FORMÁLNÍ POŽADAVKY:

14. Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce
15. Nabídka obsahuje všechny části dle zadávací dokumentace
16. Písemné vyhotovení nabídky je zpracováno dle ZD
17. Nabídka obsahuje CD s požadovaným obsahem
18. Poskytnuta finanční jistota zadavateli

TECHNICKÉ PARAMETRY A POŽADAVKY ZADAVATELE:
19. Světelně technické výpočty- dle ČSN EN a v souladu se zadáním

20. Technické řešeni je v souladu s požadovanými parametry

(splňuje)
& ANO [J NE

® ANO [J NE

® ANO [J NE

® ANO CI NE
EŠI ANO [J NE

® ANO Cl NE
® ANO [J NE

® ANO [J NE

® ANO [J NE

® ANO CI NE

® ANO [J NE

® ANO [J NE

EB ANO [J NE

® ANO D NE
(splňuje)

® ANO [J NE

® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE

® ANO EJ NE
(splňuje)

® ANO CI NE
[J ANO tš9 NE

NEDOSTATKY:

ZÁVĚR:

V příloze Č. 1 ZD je uveden požadavek na rozměry svítidla, dodaný vzorek nevyhovuje

požadovanému parametru

Tato nabídka NENÍ přijatelná, nesplňuje zákonné požadavky a předepsané požadavky
zadavatele a NEBUDE POSTOUPENA K HODNOCENÍ

[7z12]



PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK
[výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Ru mburk - 2. etapa]

Nabídka Č.6 - ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
OBSAH NABÍDKY:

1. Krycílist nabídky
2. Čestné prohlášeni dodavatele potvrzujÍcÍ základni způsobilost

3. Dokumenty potvrzujÍcÍ splněni profesní způsobilosti

4. Dokumenty potvrzujÍcÍ technické kvalifikačnl předpoklady

5. Kalkulace nabídkové ceny

6. Světelně technické výpočty

7. Technické listy použitých svítidel

8. Vyplněné parametry nabízených svítidel

9. Vyplněná specifikace nabízených svítidel
10. Oprávněnou osobou dodavatele podepsaný návrh Smlouvy o dílo

11. závazný harmonogram realizace zakázky

12. Seznam poddodavatelů veřejné zakázky

13. Garance na optickou a předřadnou část svítidla

Ostatní dokumenty (nepovinné)
FORMÁLNÍ POŽADAVKY:

14. Nabídka je zpracována v požadova něm jazyce
15. Nabídka obsahuje všechny části dle zadávací dokumentace
16. Písemné vyhotoveni nabídky je zpracováno dle ZD
17. Nabídka obsahuje CD s požadovaným obsahem

18. Poskytnuta finanční jistota zadavateli
TECHNICKÉ PARAMETRY A POŽADAVKY ZADAVATELE:

19. Světelně technické výpočty- dle ČSN EN a v souladu se zadáním

20. Technické řešeni je v souladu s požadovanými parametry

(splňuje)
IŽB ANO [J NE
EB ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
tž9 ANO Cl NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
EB ANO Cl NE
® ANO CI NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO Cl NE
® ANO CI NE

(splňuje)
® ANO [J NE
® ANO [J NE
EB ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO CI NE

(splňuje)
® ANO [J NE
® ANO NE

n EDOSTATKY: Nezjištěny.

ZÁVĚR: Tato nabídka JE přijatelná, splňuje zákonné požadavky a předepsané požadavky
zadavatele a JE POSTOUPENA K HODNOCENÍ

[8z12]



PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK
[výměna svítidel veřejného osvětleni ve městě Rumburk - 2. etapa]

5. VÝZVA K PŘEDLOŽENÍVZORKU NAVRHOVANÝCH SVÍTIDEL A PŘERUŠENÍJEDNÁNÍ KOMISE

HodnotÍcÍ komise se shodla a pro regulérní vyhodnoceni zakázky doporučila zadavateli využit práva,
stanoveného v zadávacích podmínkách, a vyzvat tři účastníky zadávacího řizeni s nejnižší nabídkovou
cenou, kteří plnili obsahové a formálni požadavky nabídky k předloženi vzorku navrhovaných svítidel pro
ověření světelně-technických para metrů kontrolním měřením.

HodnotÍcÍ komise přerušila své jednání dne 22.04.2021 v 11:50 hod.

Zadavatel vyzval dne 27.04.2021 k doručení vzorku svítidla ve lhůtě 5 dnů od doručení výzvy na adresu
zadavatele níže uvedené účastníky:

(Nabídka Č.1) Lužické komunálni služby, s.r.o. - doručeni v požadované lhůtě: ANO

(Nabídka Č.4) ČEZ Energetické služby, s.r.o. - doručení v požadované lhůtě: ANO

(Nabídka Č.5) Osvětleni a energetické systémy a.s. - doručeni v požadova né lhůtě: ANO

6. KONTROLNÍ MĚŘENÍ VZORKŮ VE SVĚTELNÉ LABORATOŘI

Na základě smluvního vztahu provedla společnost METROLUX s.r.o. s výsledkem:

Bylo provedeno kontrolní měření dodaných vzorků svítidel za účelem ověřeni indexu barevného podání Ra a
teploty chromatičnosti Te, dále byla provedena kontrola příkonu, světelného toku, křivky svítivosti.
Naměřené křivky svítivosti byly dosazeny do výpočtu číslo 4.

Účastník Svítidlo dle Teplota Ra Vyhovuje ANO/NE
výpočtu č. 4 chromatičnosti

Nabídka č. 1 ANO 2 774 K 73,3 ANO
Nabídka č. 4 ANO 2 776 K 73,1 ANO
Nabídka č. 5 ANO 2 788 k 84,2 ANO

Účastník Křivka svítivosti nabídka (CD, Flash Křivka svítivosti laboratoř Vyhovuje
Disk) ANO/NE

Nabídka č. ANO
. .1 \
Ui \.l

Cl CQCISQ
O CO-C IBO Ej C9C-C2N cd, IQQQkn
S: C%<2N cd/lQC'Qh

[9z12]



PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK
[výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Rumburk - 2. etapa]

Účastník Křivka svítivosti nabídka (CD, Flash Křivka svítivosti laboratoř Vyhovuje
Disk) ANO/NE

"":""

CI CD-CIN CI CO.CW
\"";y

C! C90<270 Cd,'ZCKEkr FI C%-C2K

. - y," - .
isQ' - l!

..
, .- N' -

. b l r
. M. i" '"'" " X""'"""""" "

," 7 . l """ .i ' , -.. K 6$ -4' ^

Nabí:ka č. y.,:,. l i- j':. "l ANO

, \'"'·, l "\",, ',, ,u -

" ' u"W 3Q·""- ej CQCW)
W "2t$C' "" cd/lOOOkn S: Cbo-c27c'

e'

Silniční výpočet č. 4 výpočet rušivého světla
Účastník vyhovuje ve všech vyhovuje ve všech Vyhovuje ANO/NE

parametrech parametrech
Nabídka Č.1 ANO ANO ANO
Nabídka č. 4 ANO ANO ANO
Nabídka č. 5 ANO ANO ANO

Závěr:

Všechny dodané vzorky vyhovují požadavkům na teplotu chromatičnosti Te, index Ra, křivku svítivosti
(shodná s nabídkou) a ověření křivky svítivosti vzorku provedením kontrolního výpočtu č. 4.

7. KONTROLA NESVĚTELNÝCH PARAMETRŮ VZORKŮ

Mechanické odděleni Rozměry svítidel
Účastník optické a elektronické v toleranci min/max dle vyhovuje ANO/NE

části ZD
Nabídka Č.1 ANO ANO ANO
Nabídka č. 4 NE NE NE
Nabídka Č. 5 ANO NE NE

[10z12]



PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK
[výměna svítidel veřejného osvětlenI ve městě Rumburk - 2. etapa]

8. HODNOCENÍ NABÍDEK - POKRAČOVÁNÍJEDNÁNÍ KOMISE

Členové komise se pokračování jednání dne 25. 05. 2021 od 10:00 hodin v sidle zadavatele zúčastnili v počtu
3 členů - přítomni byli Členové pod čísly (01), (02) a (OS).

Bylo provedeno hodnoceni přijatelných nabídek dle stanovených hodnotÍcÍch kritérii. Základním hodnotichn
kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky je ekonomická výhodnost nabídky, která byla vyhodnocena na
základě celkové nabídkové ceny.

Kritéria pro zadániveřejné zakázky:

ozn. Název kritéria Váha kritéria

A Nabídková cena v KČ bez DPH 100 %

Kritérium A - Nabídková cena v Kč bez DPH

. , Nabídka .W Nabídková cenaPoradí Ucastn/k
č. l bez DPH

1. 1 Lužické komunální služby, s.r.o. 3 239 508,60 KČ

Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotÍcÍ komise posoudila výši nabídkové ceny ve vztahu
k předmětu veřejné zakázky (zda některá z nabídek neobsahuje mimořádně nízké nabídkové ceny) s tímto
výsledkem: u žádné nabídky nebyla identifikována mimořádně nízká cena.

výše uvedené pořadí je hodnotÍcÍ komisi potvrzeno jako výsledné pořadí hodnocených nabídek.

Nabídka č. 6 - ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. nebyla hodnocena z hlediska technických parametrů a požadavků
zadavatele z důvodu, že s nabídkovou cenou bez DPH 3 525 584,63 KČ byla na čtvrtém místě a firma nebyla
vyzvána k předložení vzorku svítidla. V případě neuzavřeni smlouvy z důvodu nesoučinnosti s účastníkem
Lužické komunální služby, s.r.o. bude firma ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. vyzvána k předloženi vzorku
navrhovaných svítidel pro ověření světelně-technických pa rametrů kontrolním měřením.

, 9. ZÁVĚR

HodnotÍcÍ komise provedla otevíránÍ obálek, kontrolu úplnosti nabídek, posouzení splněni požadavků
zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci a hodnoceni dle kritéria.

Do zadávacího řízeni bylo platně dle zadávacích podmínek doručeno zadavateli celkem šest nabídek, Čtyři
z nich byly komisi vyřazeny z hodnocení pro nepřijatelnost z důvodů neplněni formálních nebo technických
požadavků, shrnutých v bodu 4. tohoto protokolu. jedna přijatelné nabídka nebyla hodnocena z hlediska
technických parametrů a požadavků zadavatele. Jedna přijatelné nabídka byla hodnocena.

[11z12]



PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK
[výměna svítidel veřejného osvětlenI ve městě Rumburk - 2. etapa]

Komise doporučuje zadavateli vyloučit účastníky: SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká
Lípa, IČO: 250 18 094; SYVEL plus s.r.o. Nelsonská 8,417 05 Osek u Duchcova, IČO: 287 38 306; ČEZ
Energetické služby, s.r.o., výstavní 1144/103, 703 00 Ostrava, IČO: 27804721; Osvětlení a energetické
systémy a.s., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, IČO: 250 88 092, jejichž nabídky nevyhověly zadávacím
podmínkám a byly hodnotÍcÍ komisi vyřazeny z hodnoceni.

Komise doporučuje zadavateli vybrat za dodavatele veřejné zakázky účastníka - Lužické komunální služby,

s.r.o. (IČO: 254 29 060) a uzavřít s nim smlouvu na realizaci předmětu veřejné zakázky za celkovou
nabídkovou cenu 3 239 508,60 Kč bez DPH (3 919 805,41 KČ vC. DPH).

V Rumburku, dne 25. 5. 2021

Podpisy přítomných členů HodnotÍcÍ komise:

jméno, pňj'menl, funkce Podpis

Ing. Lumír Kus - starosta města - předseda HK

A' '

Ing. Ladislav Růžička - místostarosta města

Ing. Ka rel Benedikt - M ETROLUX s.r.o. - obchodně-technický manaže'

l

Přílohy:

a) Podepsaná čestná prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti
b) Protokol o otevÍránj obálek
c) Fotodokumentace vzorků svítidel dodaných ke kontrolnImu měření

[12z12]


